RADNI RADY MIEJSKIEJ W ELBLAGU
KADENCJI 2018-2024

PRZEWODNICZACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLAGU

Nazwisko i imi¢ Nr telefonu Adres mail

Czyzyk Antoni 601624086 antoni.czyzyk@radamiejska.elblag.eu

WICEPRZEWODNICZACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLAGU

Nazwisko i imi¢ Nr telefonu Adres mail

Adamowicz Malgorzata 604635207 malgorzata.adamowicz@ radamiejska.elblag.eu

Burkhardt Marek marek.burkhardt@radamiejska.elblag.eu

Hajdukowski Janusz janusz.hajdukowski@ radamiejska.elblag.eu
RADNI

Nazwisko i imie Nr telefonu Adres mail

Balbuza Cezary cezary.balbuza@ radamiejska.elblag.eu

Banasiewicz Elzbieta elzbieta.banasiewicz@radamiejska.elblag.eu



mailto:janusz.hajdukowski@umelblag.pl

Dwojakowska Monika

monika.dwojakowska@ radamiejska.elblag.eu

Dziewaltowski-Gintowt Juliusz

juliusz.dziewaltowski-gintowt@radamiejska.elblag.eu

Fedorczyk Pawet

pawel.fedorczyk@ radamiejska.elblag.eu

Janowska Jolanta

jolanta.janowska@ radamiejska.elblag.eu

Kamm Marek marek.kamm@ radamiejska.elblag.eu
Karpinski Wojciech 698684226 wojciech.karpinski@ radamiejska.elblag.eu
Konert Krzysztof 608611300 krzysztof.konert@ radamiejska.elblag.eu
Kowszynski Pawet 693527617 pawel.kowszynski@ radamiejska.elblag.eu
Lisewska Jolanta 603898373 jolanta.lisewska@ radamiejska.elblag.eu
Matwiejczuk Adam adam.matwiejczuk@ radamiejska.elblag.eu
Osik Marek 723393030 marek.osik@ radamiejska.elblag.eu
Pruszak Marek 604510831 marek.pruszak@ radamiejska.elblag.eu
Satata Halina 509632226 halina.salata@ radamiejska.elblag.eu
Sokotowska Irena 504158388 irena.sokolowska@ radamiejska.elblag.eu
Totwinski Bogustaw 601830477 boguslaw.tolwinski@ radamiejska.elblag.eu
Tomczynski Andrzej 512070999 andrzej.tomczynski@ radamiejska.elblag.eu
Traks Rafat 601508630 rafal.traks@ radamiejska.elblag.eu




Turlej Robert

robert.turlej@ radamiejska.elblag.eu

Urbaniak Krystyna

669001112

krystyna.urbaniak@ radamiejska.elblag.eu



mailto:krystyna.urbaniak@umelblag.pl

